142 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 01

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

16

12

14

11

17

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CABEDELLO CJMEN Il (TE)
CARBACAN JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 18/09/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LIBELLE Z IMPERIO EGIPCIO
LEVISTO Z / CASSINI | / 23/05/2014 / ZANGERSHEIDE /
TORDILHA / F

CHANEL B IMPERIO EGIPCIO (IA)
BALOUBET DU ROUET / LE TOT DE SEMILLY / 31/10/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

AMINE-PLUS DO FEROLETO (IA)
NON PLUS ULTRA Il / GUIDAM / 14/09/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

MADIBA ST POLTEN (IA)
CANTURANO / TENOR DE LA COUR / 15/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

NIGERIANA T
GERMANICO T (*) / QUANTUM / 16/12/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

PHM CARTALINA
SIR CARLINO JOTER (TE) / CARDENTO / 14/08/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

JACK DANIEL S
HARLEY VDL / STAKKATO / 20/05/2014 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

CASSKENI
-/-/23/08/2007 / HANOVERIANA / CASTANHA / M

POSH HCR (IA)
NON PLUS ULTRA Il / DARCO / 07/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HS CARETHAGO
CARTHAGO / XXXXX / 02/09/2013 / HOLSTEINER / CASTANHA /
M

IMPERIA TW (IA)
KANNAN / NABAB DE REVE /11/09/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

VR GATEADO
INTOCAVEL TERRAL (*) / FREDDY BOY / 11/12/2005 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

O MUNDO DO CAVALO VANETY Z
VERDI / DARCO / 26/05/2009 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / F

HS BALLIEM MCIA
WILLEM / FETICHE DU PAS / 10/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CAVALOS NOVOS 04 / 05 ANOS - 1,05M

DATA: 28/11/2019 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

GIOVANI DE ALMEIDA SANTOS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHTSJ I / CAIO GRACCO

RAPHAEL MACHADO LEITE
JULIANA SILVA AGUIAR / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

RAPHAEL MACHADO LEITE
HARAS IMPERIO EGIPCI / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

KAIO URIAS
MICHELLE BEHAR / CONV / KAIO URIAS

CAIO GRACCO
GABRIEL ARILHA SILVA / CHTSJ / CAIO GRACCO

ELIVAN SANTOS ANDRADE
RICARDO MACEDO FACCH / CONV / ELIVAN

ELISSANDRO ALVES DE FREITAS
PAULO HENRIQUE BIOND / CONV / ELISSANDRO

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
MARGHERITA FLAVIA BR / SHP / MARCOS RIBEIRO

RENATA AFONSO SCAFURO
RENATA SCAFURO / SHP / RENATA

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
RAFAEL CHRISTIANINI / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

VITOR DANTAS MEDEIROS
MARCOS MAKHLOUF / SHP / VITOR DANTAS

ELIVAN SANTOS ANDRADE
RICARDO MACEDO FACCH / CONV / ELIVAN

ELIZABETH COCHRANE PUCCI
RICARDO OLIVEIRA DA / SHP / PUCCI

ANA HELENA KIRSCHNER MOFARRE]
EM PROCESSO DE TRANS / SHP / STEPHAN BARCHA

NINA SAMPAIO COELHO SAGESSER
MARIO FRANCISCO CIA / E-SHP / GILVAN

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|]_|.

mpo

68.64

66.07

64.28

60.48

68.38

62.93

67.74

66.93

63.01

61.84

68.05

66.75

63.92

PROVA
Aprox Falta
0.64 0
1.93 0
3.72 0
7.52 0
0.38 4
5.07 4
0.26 0
1.07 0
4.99 0
6.16 0
0.05 4
1.25 4
4.08 4

Penal

Total

Elimin.

Forfait

Tempo

CN 04/05 ANOS - 1,05M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

1°

20

30

4°

50

6°

70

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 01

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

15

13

10

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

RAYSSAR (IA)
BERLIN / LORADO / 09/07/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

PERUANO T
AEROFLOT Z / INDOCTRO / 01/01/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

KIMONO T (TE)
QUANTUM / BERLIN / 11/09/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

NUTREAL JHONY UNARCO (IA)
NUMERO UNO / DARCO / 25/11/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

UP AND GO DU PARC
-/-/24/11/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

AD LOCA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

JF 1ZZY BOY (TE)
ISKY / QUAPRICE / 09/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

SEGREDO
XXXXXX / XXXXXXX /22/12/2010 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK / CASTANHA / M

ATLETA

Proprietdrio / Entidade / Instrutor CATEGORIA
BIANCA HAEGLER HC
SANTANA DA BOA VISTA / CONV / ROMEU

ELIVAN SANTOS ANDRADE HC
RICARDO MACEDO FACCH / CONV / ELIVAN

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT HC
RICARDO MACEDO FACCH / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
MARIANA MORAES DE BARROS HC
ANDERSON LAMBERTUCCI / CONV / FERNANDO PERRACINE

MARGHERITA FLAVIA BRAZZALE HC
-/ E-SHP / SAINT CLAIR

MARGHERITA FLAVIA BRAZZALE HC
MARGHERITA BRAZZALE / E-SHP / SAINT CLAIR

JENNIFER LAUREN TARDELLI FOSTER

JENNIFER LAUREN TARD / SHP /JOSE LUIZ GUIMARAES DE HC
CARVALHO

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT HC

AS SPORT HORSES / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

CAVALOS NOVOS 04 / 05 ANOS - 1,05M

DATA: 28/11/2019 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

mpo

60.01

63.43

61.37

59.56

PROVA
Aprox Falta
7.99 4
4.57 8
6.63 8
8.44 8

Penal

Total

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

CN 04/05 ANOS - 1,05M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

g°

ge

10°

11°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



